Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 12 de junho de 2017 Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421011052A889750E8E647A2BBD23D2

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 682/2017.

DECRETO Nº 683/2017.

• EXTRATOS DE ATOS DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSAS

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421011052A889750E8E647A2BBD23D2

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 682/2017

“Nomeia Presidente, Secretária e gestora do PAA do

Conselho Municipal de Segurança Alimentar e

Nutricional(COMSEA) do Município de Uauá/BA, e dá

outras providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas por Lei, e em conformidade com a Lei Municipal n° 243, de 05 de janeiro de 2004,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados como presidente, secretária e gestora do PAA, do Conselho de Segurança

Alimentar e Nutricional(COMSEA) do município de Uauá-BA, indicados a seguir:

 PRESIDENTE: Benedito Aparecido dos Reis;

SECRETÁRIA: Cristiane Rodrigues Cardoso

GESTORA DO PAA: Cléia Ribeiro Gonçalves

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 05 de junho de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
CNPJ – 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACD5AB13CC6BEDC3FD3379C5FB7644E

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 683/2017

“Decreta feriado municipal nos dias 22 e 23 de junho

de 2017, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que

lhe confere a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam decretados, como sendo feriados municipais, para as

próximas festividades juninas, os dias 22 e 23 de junho de 2017, Dia dos Vaqueiros e

véspera do Dia de São João Batista, padroeiro do Município.

Parágrafo único. Os feriados valerão para todos os serviços

públicos e privados no Município de Uauá, exceto o Hospital Municipal, que

funcionará normalmente com atendimento ambulatorial e de emergência.

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 05 de junho de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Telefaxes: (74) 3673-1707–1938- E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACD5AB13CC6BEDC3FD3379C5FB7644E

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

EXTRATOS DE ATOS DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -
DISPENSAS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do
parecer jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos todos os requisitos
legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo
0140/2017, nos termos dos art. 24, X da Lei de Licitações, RATIFICOU e
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº
082/2017, determinando a celebração de contrato de locação de imóvel em
favor de Dalton Ferreira de Lima, pessoa física inscrito(a) no CPF n.º
393.254.405-63, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 02
de maio de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do
parecer jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos todos os requisitos
legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo
0143/2017, nos termos dos art. 24, X da Lei de Licitações, RATIFICOU e
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº
084/2017, determinando a celebração de contrato de locação de imóvel em
favor de João Gonçalves da Silva, pessoa física inscrito(a) no CPF n.º
261.285.435-53, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 02
de maio de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do
parecer jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos todos os requisitos
legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo
0148/2017, nos termos dos art. 24, X da Lei de Licitações, RATIFICOU e
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº
086/2017, determinando a celebração de contrato de locação de imóvel em
favor de Clube de Mães de Uauá, pessoa jurídica inscrito(a) no CNPJ n.º
16.250.342/0001-08, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA,
08 de maio de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421011052A889750E8E647A2BBD23D2

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do
parecer jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos todos os requisitos
legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo
0159/2017, nos termos dos art. 24, X da Lei de Licitações, RATIFICOU e
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº
094/2017, determinando a celebração de contrato de locação de imóvel em
favor de Francisco de Assis Ferreira dos Santos, pessoa física inscrito(a) no
CPF n.º 639.157.745-53, para que produza os efeitos legais pertinentes.
Uauá/BA, 19 de maio de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

EXTRATOS DE ATOS DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO –
INEXIGIBILIDADES

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do
parecer jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e
observado que todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo
Licitatório nº 0152/2017 foram alcançadas, nos termos do artigo 26 da Lei de
Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de Inexigibilidade de
Licitação nº 032/2017, determinando a celebração de contrato de prestação de
serviços artísticos em favor de PEDRO JOÃO ALVES PEREIRA, nome
artístico “PEDRO MORENO”, CPF: 052.427.825-36, para que produza os
efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 12 de maio de 2017. Lindomar de Abreu
Dantas. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do
parecer jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e
observado que todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo
Licitatório nº 0156/2017 foram alcançadas, nos termos do artigo 26 da Lei de
Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de Inexigibilidade de
Licitação nº 033/2017, determinando a celebração de contrato de prestação de
serviços médicos em favor de FELIPE DIEGO VIANA PEREIRA DE
CARVALHO, CRM/PE nº 25263, para que produza os efeitos legais
pertinentes. Uauá/BA, 17 de maio de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito
Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421011052A889750E8E647A2BBD23D2

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do
parecer jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e
observado que todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo
Licitatório nº 0160/2017 foram alcançadas, nos termos do artigo 26 da Lei de
Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de Inexigibilidade de
Licitação nº 034/2017, determinando a celebração de contrato de prestação de
serviços médicos em favor de THIAGO RODRIGO ARAÚJO VALGUEIRO,
CRM/PE nº 25262, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA,
24 de maio de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do
parecer jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e
observado que todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo
Licitatório nº 0169/2017 foram alcançadas, nos termos do artigo 26 da Lei de
Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de Inexigibilidade de
Licitação nº 038/2017, determinando a celebração de contrato de prestação de
serviços artísticos em favor de JOSÉ DE ASSIS ALMEIDA DA SILVA, nome
artístico “ACCYS DOS TECLADOS”, CPF: 528.371.495-00, para que produza
os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 31 de maio de 2017. Lindomar de Abreu
Dantas. Prefeito Municipal.

EXTRATOS DE CONTRATOS -  DISPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 517/2017

P.A. N.º 0140/2017 - DISPENSA N.º 082/2017 - CONTRATO N.º 517/2017 –
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADO: Dalton Ferreira de Lima – CPF: 393.254.405-63 – OBJETO:
Locação de imóvel na Fazenda Carrancudo, para extensão da Escola Municipal
Coração de Jesus – VALOR MENSAL: R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais)
– VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e
Juventude), Atividade: 2.029 (Manutenção das Atividades da Educação Básica);
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física)
e Fonte de Recursos: 01– VIGÊNCIA: 02/05/2017 a 31/12/2017 – DATA DA
ASSINATURA: 02/05/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421011052A889750E8E647A2BBD23D2

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 518/2017

P.A. N.º 0143/2017 - DISPENSA N.º 084/2017 - CONTRATO N.º 518/2017 –
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADO: João Gonçalves da Silva – CPF: 261.285.435-53 – OBJETO:
Locação de imóvel na Rua do Comércio, distrito de Serra da Canabrava, para
funcionamento de salas de aula da Escola Municipal São José – VALOR MENSAL:
R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais) – VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três
mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11
(Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude), Atividade: 2.029
(Manutenção das Atividades da Educação Básica); Elemento de Despesa:
3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos:
01 – VIGÊNCIA: 02/05/2017 a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA:
02/05/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 553/2017

P.A. N.º 0148/2017 – DISPENSA N.º 086/2017 - CONTRATO N.º 553/2017 –
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADO: Clube de Mães de Uauá – CNPJ: 16.250.342/0001-08 – OBJETO:
Locação de imóvel no Distrito de Lagoa do Pires, zona rural do Município de
Uauá/BA, para o funcionamento da Creche Maria Borges Ribeiro – VALOR
MENSAL: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) – VALOR GLOBAL: R$
4.290,00 (quatro mil duzentos e noventa reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 11.11 (Secretaria de Educação, Esporte, Lazer e
Juventude), Atividade: 2.023 (Manutenção de Creches); Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos:
01 – VIGÊNCIA: 08/05/2017 a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA:
08/05/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 565/2017

P.A. N.º 0159/2017 - DISPENSA N.º 094/2017 - CONTRATO N.º 565/2017 –
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADO: Francisco de Assis Ferreira dos Santos – CPF: 639.157.745-53 –
OBJETO: Locação de imóvel na Fazenda Carrancudo, zona rural do Município de
Uauá/BA, para extensão da Escola Municipal Coração de Jesus – VALOR MENSAL:
R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais) – VALOR GLOBAL: R$ 3.010,50 (três mil e
dez reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e
Juventude), Atividade: 2.029 (Manutenção das Atividades da Educação Básica);
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física)
e Fonte de Recursos: 01 – VIGÊNCIA: 19/05/2017 a 31/12/2017 – DATA DA
ASSINATURA: 19/05/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421011052A889750E8E647A2BBD23D2

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATOS DE CONTRATOS -  INEXIGIBILIDADES

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 558/2017

P.A.: Nº 0152/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 032/2017 – CONTRATO Nº 558/2017 –
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CONTRATADO: Pedro João Alves
Pereira – CPF: 052.427.825-36 – OBJETO: contratação de serviços artísticos musicais
do artista “PEDRO MORENO”, nos festejos tradicionais do interior deste município, no
povoado de Testa Branca, em comemoração à sua padroeira Nossa Senhora de Fátima –
VALOR GLOBAL: R$ 2.125,00 (dois mil cento e vinte e cinco reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 (Secretaria Municipal de Cultura
Turismo e Meio Ambiente) – Atividade: 2.048 (Promoção de Festa e Eventos Culturais e
Populares); Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física) e Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 12/05/2017 a 31/05/2017 – DATA DA
ASSINATURA: 12/05/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 563/2017

P.A.: Nº 0156/2017 – INEXIGIBILIDADE: Nº 033/2017 – CONTRATO: Nº 563/2017 –
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CONTRATADO: Felipe Diego Viana Pereira
de Carvalho – CPF: 051.602.484-12 – OBJETO: contratação de serviços em medicina, com
atuação que compreenderá o atendimento em Unidades Básicas do Programa Saúde da
Família (PSF Itinerante), em regime ambulatorial de 40h (quarenta horas) semanais –
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais) – DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 12.12 (Secretaria Municipal de Saúde / FMS) –
Atividade: 2.019 (Manutenção das Ações de Atenção Básica à Saúde – PAB); Elemento de
Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos:
02 e 14 – VIGÊNCIA: 17/05/2017 A 31/05/2017 – DATA DA ASSINATURA: 17/05/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 571/2017

P.A.: Nº 0160/2017 – INEXIGIBILIDADE: Nº 034/2017 – CONTRATO: Nº 571/2017 –
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CONTRATADO: Thiago Rodrigo Araújo
Valgueiro – CPF: 077.615.294-77– OBJETO: contratação de serviços em medicina, com
atuação que compreenderá o atendimento no Hospital Municipal Dr. Jair Braga, na sede do
município, em regime de plantão de 24h (vinte e quatro horas) – VALOR MENSAL
ESTIMADO: R$ 15.100,00 (quinze mil e cem reais) - VALOR GLOBAL ESTIMADO:
116.600,00 (cento e dezesseis mil e seiscentos reais) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Unidade Orçamentária: 12.12 (Secretaria Municipal de Saúde / FMS) – Atividade: 2.014
(Manutenção do Hospital Municipal); Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 24/05/2017 A
31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 24/05/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421011052A889750E8E647A2BBD23D2

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 574/2017

P.A.: Nº 0169/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 0038/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Uauá – CONTRATADO: José de Assis Almeida da Silva – CPF:
528.371.495-00 – OBJETO: contratação de serviços artísticos musicais do artista
“ACCYS DOS TECLADOS”, para apresentação no Povoado de Caldeirão do Almeida, pela
festa tradicional da Padroeira Nossa Senhora das Graças, no dia 31 de maio – VALOR
GLOBAL: R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 14.14 (Secretaria Municipal de Cultura Turismo e Meio Ambiente)
– Atividade: 2.048 (Promoção de Festa e Eventos Culturais e Populares); Elemento de
Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de
Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 31/05 a 20/06/2017 – DATA DA ASSINATURA:
31/05/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421011052A889750E8E647A2BBD23D2

		2017-06-12T16:56:55-0300